
 1 
 

UCHWAŁA NR 3296/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 marca 2026 r. 

w sprawie:  podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną – Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci 

Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu wniosku o grant, podpisania umowy 

o powierzenie grantu i jego rozliczenie w projekcie Cyfrowe Przedszkole „CYFRA” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1.  

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu  

podejmie działania zmierzające do złożenia wniosku o grant, podpisania umowy o powierzenie 

grantu i jego rozliczenie w projekcie Cyfrowe Przedszkole „CYFRA”. 

§ 2.  

Upoważnia się Panią Justynę Maciejak – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów 

i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: 

1)  podpisania i złożenia wniosków o przyznanie grantu wraz z załącznikami; 

2)  zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zadań wynikających z przyznanego grantu; 

3)  podpisywania wszystkich dokumentów niezbędnych do zakupu w ramach otrzymanego 

grantu cyfrowych materiałów dydaktycznych dla dzieci w wieku przedszkolnym; 

4)  składania sprawozdań merytorycznych i finansowych w zakresie zadań, jakie posiada 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu 

w ramach otrzymanego grantu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla 

Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3296/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2026 r. 

w sprawie:  podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną – Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci 

Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu wniosku o grant, podpisania umowy o powierzenie 

grantu i jego rozliczenie w projekcie Cyfrowe Przedszkole „CYFRA” 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581. ze zm.) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana 

jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego 

w Poznaniu pragnie przystąpić do konkursu grantowego w programie Cyfrowe Przedszkole „CYFRA” 

(wielkopolskie 1). Program szkoleń kompetencji cyfrowych nauczycieli na obszarze Poznania, 

podregionu poznańskiego i pilskiego. Projekt realizowany jest w ramach Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności (KPO), inwestycja C2.1.3 e-kompetencje, komponent C: transformacja 

cyfrowa z przeznaczeniem na zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym, numer projektu: KPOD.05.08-IW.06-0158/25. Maksymalna kwota grantu dla 

placówki wynosi 6 366 zł netto wyłącznie na zakup materiałów z katalogu cyfrowych materiałów 

dydaktycznych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


